Додаток 6
до Програми зі змінами,                         

внесеними рішенням                                  

сільської ради                                                                                                                                                                                                                         від 07.05.2024 р. № 33
Перелік завдань і заходів

Програми розвитку житлово-комунального господарства, соціальної інфраструктури та благоустрою населених пунктів Широківської територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2022-2024 роки

	№ з/п
	Найменування

 завдання
	Найменування заходів
	Виконавці заходів


	Загальна кошторисна вартість
	Джерела фінасування
	Термін виконання
	Обсяги фінансування,

тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	7

	1.
	Розбудова закладів соціальної інфраструктури громади для забезпечення можливого перебування  людей під час дії засобів ураження
	Нове будівництво протирадіаційного укриття Петропільського ліцею Широківської сільської ради Запорізького району, Запорізької області за адресою: Запорізька область, Запорізький район, село Петропіль, вул.Молодіжна,1
	Широківська сільська рада Запорізького району Запорізької області,              ДП «Місцеві дороги Запорізької області»
	72 540,290


	Місцевий бюджет


	2024 рік
	7 954,029

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	2024 рік


	65 286,261



	
	
	РАЗОМ
	
	72 540,290


Секретар сільської ради                                                                                                                              Олена ПРАВДЮК
